

45	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А,47А(46А),48А(46А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.12.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора

ГКУ ТО "ЦИТТО"

(должность)

(подпись)

Козодеев И.А.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела
организационной и правовой
работы ГКУ ТО "ЦИТТО"

(должность)

(подпись)

Панченко Н.М.

(ФИО)

(дата)

Заместитель начальника
отдела организационной и
правовой работы ГКУ ТО
"ЦИТТО"

(должность)

(подпись)

Сиппель Ю.А.

(ФИО)

(дата)

Инженер по охране труда
отдела организационной и
правовой работы ГКУ ТО
"ЦИТТО"

(должность)

(подпись)

Баженова К.С.

(ФИО)

(дата)

Главный специалист по
информационной
безопасности отдела
информационной
безопасности ГКУ ТО

"ЦИТТО"

(должность)



(подпись)

Степанов А.В.

(ФИО)

29.01.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2262

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Сипюткина С. М.

(ФИО)

21.12.2015

(дата)